
  

UCHWAŁA NR 870/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowań z tytułu przejścia z mocy prawa 

na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w gminie 

Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0011 Strawczyn, 

jako działka nr 776/13 o pow. 0,0413 ha. 

Na podstawie art. 98 ust. 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wypłacenie odszkodowań z tytułu przejścia z mocy prawa na własność 

Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w gminie Strawczyn, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0011 Strawczyn, jako działka nr 776/13  

o pow. 0,0413 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, dla: 

a) Pani (…), w wysokości 2 478,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt 

osiem 00/100), za udział wynoszący 3/20 części we współwłasności nieruchomości, 

b) Pani (…), w wysokości 2 478,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt 

osiem 00/100), za udział wynoszący 3/20 części we współwłasności nieruchomości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


